

MLLR Abildgaard Holding ApS

Glentevænget 24, 8464 Galten

CVR-nr. 31 16 04 72

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Morten Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLLR Abildgaard Holding ApS Glentevænget 24 8464 Galten
	CVR-nr.: 31 16 04 72
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Stenholt Abildgaard, Adm. direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	MA Stål ApS, Skanderborg IWQ ApS, Skanderborg MLLR Ejendomme ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.106 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.981	-11.940
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.097.939	451.094
1 Andre finansielle indtægter	27.494	4.145
Øvrige finansielle omkostninger	-10.174	-8.948
Resultat før skat	1.109.278	434.351
2 Skat af årets resultat	-3.146	4.026
Årets resultat	1.106.132	438.377
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	53.397
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.064	-688.306
Udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
Overføres til overført resultat	993.596	960.286
Disponeret i alt	1.106.132	438.377

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.345.857	897.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.345.857	897.918
Anlægsaktiver i alt	1.345.857	897.918
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.193.757	156.805
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	316.448	109.846
Tilgodehavender i alt	1.510.205	266.651
Likvide beholdninger	942.298	1.396.884
Omsætningsaktiver i alt	2.452.503	1.663.535
Aktiver i alt	3.798.360	2.561.453

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.851	116.915
Overført resultat	3.171.930	2.178.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.526.381</u>	<u>2.533.249</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	258.986	23.704
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.493	0
Anden gæld	4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.979</u>	<u>28.204</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>271.979</u>	<u>28.204</u>
Passiver i alt	<u>3.798.360</u>	<u>2.561.453</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	805.221	1.218.048	110.600	2.258.869
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	-688.306	960.286	113.000	384.980
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	53.397	0	53.397
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-53.397	0	-53.397
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	116.915	2.178.334	113.000	2.533.249
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	-2.064	993.596	114.600	1.106.132
	125.000	114.851	3.171.930	114.600	3.526.381

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	27.105	2.610
Skattefrie renter	389	1.535
	27.494	4.145
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.146	-4.026
	3.146	-4.026
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	81.003	80.000
Tilgang i årets løb	50.000	1.003
Kostpris 31. december 2021	131.003	81.003
Opskrivninger primo 1. januar 2021	816.915	899.280
Årets resultat i dattervirksomhed efter skat	1.097.939	451.094
Udbytte	-700.000	-550.000
Overgang fra ass. virk	0	16.541
Opskrivninger 31. december 2021	1.214.854	816.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.345.857	897.918
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MA Stål ApS	Skanderborg	100 %
IWQ ApS	Skanderborg	100 %
MLLR Ejendomme ApS	Skanderborg	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
